

# 集團五年財務概要

(以港幣顯示)

## 綜合損益表

百萬元	2019	2018	2017	2016	2015
收入	<b>10,739</b>	11,612	11,693	11,420	11,210
經營溢利	<b>4,213</b>	5,086	5,280	5,172	5,288
財務成本	<b>(1,004)</b>	(967)	(848)	(991)	(1,025)
除稅前溢利	<b>3,209</b>	4,119	4,432	4,181	4,263
所得稅	<b>(614)</b>	(759)	(794)	(757)	(750)
除稅後溢利	<b>2,595</b>	3,360	3,638	3,424	3,513
按管制計劃調撥	<b>(268)</b>	(309)	(297)	175	78
股份合訂單位／本公司 股份持有人應佔年內溢利	<b>2,327</b>	3,051	3,341	3,599	3,591

## 綜合財務狀況表

百萬元	2019	2018	2017	2016	2015
物業、廠房及設備和租賃土地權益	<b>72,416</b>	71,059	70,502	70,713	70,993
商譽	<b>33,623</b>	33,623	33,623	33,623	33,623
其他非流動資產	<b>1,500</b>	1,161	1,457	1,488	900
流動(負債)／資產淨額	<b>(8,069)</b>	(1,828)	(1,900)	(4,983)	2,070
總資產扣除流動負債	<b>99,470</b>	104,015	103,682	100,841	107,586
其他非流動負債	<b>(50,120)</b>	(54,624)	(53,625)	(50,897)	(58,359)
管制計劃基金及儲備金	<b>(878)</b>	(648)	(335)	(39)	(215)
淨資產	<b>48,472</b>	48,743	49,722	49,905	49,012
股本	<b>8</b>	8	8	8	8
儲備	<b>48,464</b>	48,735	49,714	49,897	49,004
權益總額	<b>48,472</b>	48,743	49,722	49,905	49,012